רקע .1

בספטמבר 18תר"מ, א' בתשרי – 1809במרץ 7י"ט באדר תקס"ט, מאיר ליבוש בן יחיאל מיכל, –מלבי"ם

תר"ט. –תר"ה, ישעיהו –ראשונים יצאו לאור: אסתר . פירש את כל ספרי התנ"ך מלבד איכה וקהלת.1879

תרל"ז(. –תר"כ, על שאר החומשים )תרל"ד –פירוש "התורה והמצווה" על ויקרא

)ויקרא( ה לתורההקדממלבי"ם . 1.1

גיון, בדרכים חדשים ירבותינו בקבלתם, עפ"י יסודי הלשון ועפ"י חוקי המליצה וההדברי ...